

SPORT LOKALNY

Piłka ręczna

Bez frycowego

► Gra Olimpii to największa niespodzianka sezonu. Zespół chciał utrzymać się w I lidze, a był blisko walki o ekstraklasę

Rafał Kamiński

Do 30 kwietnia poczekać na ostatni akord rozgrywek w I lidze piłki ręcznej kobiet. Niemniej najważniejsze rozstrzygnięcia już zapadły. Bezpośredni awans do Superligi wywalczyły szczypiornistki Finephramu Jelenia Góra. SPR Olkusz zagra o awans w barażach.

Sądeckie zespoły, czyli Olimpia/Sądeczanin i MKS Beskid zajmują najprawdopodobniej czwarte i piąte miejsce. W ostatniej kolejce Olimpia zagra z SMS-em Gliwice, a Beskid z MKS-em Zgierz (16.30). Występ Olimpii w tym sezonie należy uznać za sensacyjny. Młody zespół beniaminka walczył w pewnym momencie o drugą pozycję, która dawała prawo do gry w barażach. Skomplikował tym plany bezpośredniego awansu olkuszankom. Sądeczanki nie miały zamiaru płacić frycowego i nie zapłaciły. Tymczasem przed sezo-



Joanna Gadzina z Olimpii – najskuteczniejsza zawodniczka rozgrywek i reprezentantka Polski juniorek

nem zakładano tylko utrzymanie się w lidze. Kadre zespołu stanowią w większości zawodniczki, które dwa lata temu zdobyły mistrzostwo Polski juniorek młodszych. To Olimpia

stała się w tym momencie kuźnią talentów. W tym roku juniorki starsze sięgnęły po wicemistrzostwo Polski, a do półfinałowego turnieju awansowały juniorki młodsze.

MKS Beskid grał w lidze w kratkę, również wtedy, kiedy sięgnęło po wzmocnienia w postaci zawodniczek ekstraklasowej Zgody Ruda Śląska.

Chelmiec – Liga Orlika

Chelmiecka liga wystartowała

Rafał Kamiński

Rozgrywki zainaugurowała Liga Chelmiecka Orlika +16, połączona z projektem Orlik Polska. To już trzecia edycja tego turnieju w Chelmcu. Organizator zawodów, czyli Wydział Sportu i Rekreacji, w bieżącym sezonie ugości 27 drużyn. Zespoły podzielone na dwie grupy (14 i 13 zespołów) zaczęły w tym tygodniu ligę.

Tytułu sprzed roku broni NSZZF Straż Graniczna. Zwycięzca sezonu 2011 otrzyma przepustkę do startu w Małopolskiej Lidze Mistrzów Orlika, w której zmierzy się z najlepszymi drużynami z całego województwa małopolskiego.

Faworyci w pierwszej kolejce nie zawiedli. NSZZF Straż Graniczna wygrała z Amperem 4:3, Farbol rozgromiła NSM 9:0, natomiast Sączersi oraz Lupa Gastro pewnie zgarnęły komplet punktów. Insyntyntem strzeleckim popisał się Bartosz Gołonka, zaliczając sześć trafień.

Zespół Agro-Hurt Zieloni zgłosił inicjatywę sprawdzenia drużyny Sączersów pod względem liczby czynnych zawodników. Czterech okazało się zrzeszonych w klubach, a może być tylko trzech. Czwartym piłka-

rzem klubowym był Adrian Bogdański. Zawodnik ten zostanie skreślony z listy, walkowera nie będzie jednak, ponieważ punkt 11. regulaminu mówi, że „wszystkie zastrzeżenia dotyczące zawodników grających w turnieju należy zgłaszać organizatorowi przed rozpoczęciem spotkania, w przerwie meczowej lub po zakończeniu spotkania do 10 minut”. Tego ostatniego warunku zespół Agro-Hurtu nie dopełnił. Dla Sączersów jeszcze jedna próba przemylenia zawodnika zrzeszonego w klubie ponad dopuszczalną liczbę zakończy się wykluczeniem z rozgrywek.

I kolejka gier. Grupa A: Amper NSZZF – Straż Graniczna 3:4, Agro-Hurt Zieloni – Sączersi I 3:5, TeleTaxi Hortex – Wild Cat 2:10, Miga-Gips – Mistal 5:6, Autokomis Max-Rejs – Kaduk United 4:3, NSM – Farbol 0:9, Grawik – Urząd Gminy Chelmiec, przełożony.

Grupa B: Baz-Pal – Niskowa 4:3, Joga Bonito – Stowarzyszenie Kibiców Sandecji 8:7, WSiR Chelmiec – Lupa Gastro 3:6, C.F.U – Król Okna Drzwi Bramy 5:9, Sączersi II – Światwedkarza.pl 10:4, BubaSport – Millennium, przełożony, pauzuje Leto.

Konkurs

Nowe prezenty dla Czytelników „Gazety Krakowskiej”

Wybraną przez siebie nagrodę może zdobyć Czytelnik, który dzisiaj (22.04) od godz. 10 do jutra (do g.23.59) przyśle SMS pod nr 72355 (2,46zł brutto) z wybranym numerem nagrody i dokończy następujące zdanie: **POTRĄWA KOJARZONA Z WIELKĄ NOCĄ TO...**

Nagrody otrzymają autorzy najbardziej ciekawych, oryginalnych odpowiedzi.

Wzór prawidłowego SMS-a jest następujący:

„Piraci z wysp” gra przestrzenna

Gra pełna przygód i zwrotów akcji. W rozgrywce może uczestniczyć od 2 do 4 graczy od 8 lat.



Gracza czeka spotkanie z rekinami, ośmiornicami, sławą i żaglowiec. W zestawie: plansze wysp, żetony, monety, pionki, karty.
Mamy 4 NAGRODY
Wydawca: Trefl
NAGRODA nr 1

Miłość w Seattle – film DVD

Wdowiec Burke (Aaron Eckhart) pisze książkę o radzeniu sobie w trudnych momentach. Powieść staje się bestsellerem, a on zostaje uznany za najlepszego guru od samopomocy. Podczas wyjazdu poznaje Eloise (Jennifer Aniston)...



Mamy 3 DVD
Dystrybutor: Monolith Video
NAGRODA nr 2

Tekken – film na DVD

Film oparty o serię gier pod tym samym tytułem. Każdy z uczestników turnieju Żelaznej Pięści chce pokonać przeciwnika w starciu na śmierć i życie. Młody mistrz sztuk walki, Jin trafił na ring idąc trop mordery matki.



Mamy 3 DVD
Dystrybutor: Monolith Video
NAGRODA nr 3

Pszczółka Maja i szarańcza

Animowany film o świecie owadów, której bohaterami są pszczołka Maja, truteń Guccio, konik polny Filip, pajęczycia Tekla, żuk Teodor. Wydanie zawiera trzy odcinki: Maja i szarańcza, Zawody w skokach oraz Maja i mała gąsienica.



Mamy 3 DVD
Dystrybutor: Cass Film.
NAGRODA nr 4

Maciejka – książka

Powieść Natalii Rogińskiej, autorki bestsellerowej powieści „Gruba”. Bohaterką jest niebrzydka i niegłupia Karolina przed czterdziestką. Czy znajdzie jeszcze czas na prawdziwe uczucia? Czy wyrwie się z pułapki codzienności i rutyny?



Mamy 4 książki
Wydawca: Prószyński i S-ka
NAGRODA nr 5